
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання Лагоржевському Максиму Івановичу статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування 

 
 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України „Про охорону дитинства”, Закону України „Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування”, Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, 

встановлено, що малолітній Лагоржевський Максим Іванович, __ ______ ____ 

року народження (актовий запис № 76 від 06 травня 2008 року, проведений 

відділом реєстрації актів цивільного стану Біляївського районного управління 

юстиції Одеської області), залишився без батьківського піклування. 

Згідно висновку лікарсько-консультативної комісії закладу охорони 

здоров’я про наявність у батька, матері дитини тривалої хвороби, яка 

перешкоджає виконанню батьківських обов’язків від 20 серпня 2021 року, мати 

дитини, Лагоржевська Наталя Петрівна, має захворювання, яке перешкоджає  

виконанню нею батьківських обов’язків. 

Батько дитини, Лагоржевський Іван Юрійович, засуджена до позбавлена 

волі строком на 8 років згідно вироку Балтського районного суду Одеської 

області від 30 січня 2018 року (справа № 512/599/17). 

Згідно наказу служби у справах дітей Одеської районної державної 

адміністрації від 28 травня 2021 року малолітній  Лагоржевський Максим 

Іванович, __ ______ ____ року народження,  тимчасово влаштований до сім’ї 

бабусі, Маркової Марії Василівни, __ ______ ____ року, до вирішення питання 

його постійного влаштування. 

Виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 

1.  Надати малолітньому Лагоржевському Максиму Івановичу, __ ______ 

____ року народження,  статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 
   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                               М. П. 

Бухтіяров 
 

№ 179 від 10 вересня 2021 року 

м. Біляївка 

 


